
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2012

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
9.257.0004730101 353.000 1.016.000 500.000 4.513.000 15.139.000 500.000 15.639.000

500.000 4.513.000 15.139.000 500.000 15.639.000353.0009.257.000 1.016.000Total Programa 1
88.606.0004630116 131.000 820.000 89.557.000 89.557.000

89.557.000 89.557.000131.00088.606.000 820.000Total Programa 16
36.550.0004630117 102.000 704.000 37.356.000 37.356.000

37.356.000 37.356.000102.00036.550.000 704.000Total Programa 17
17.346.0004630118 135.000 441.000 17.922.000 17.922.000

17.922.000 17.922.000135.00017.346.000 441.000Total Programa 18
47.340.0004630119 102.000 410.000 47.852.000 47.852.000

47.852.000 47.852.000102.00047.340.000 410.000Total Programa 19
5030120 20.000 48.000 123.000 191.000 191.000

123.000 191.000 191.00020.000 48.000Total Programa 20
4730121 37.000 64.000 85.000 186.000 186.000

85.000 186.000 186.00037.000 64.000Total Programa 21
208.703.000500.000208.203.0004.721.000500.0003.503.000880.000199.099.000

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
27.356.0004730101 45.000 68.000 67.000 27.469.000 67.000 27.536.000

67.000 27.469.000 67.000 27.536.00045.00027.356.000 68.000Total Programa 1
4630116 272.000 273.000 523.000 545.000 523.000 1.068.000

523.000 545.000 523.000 1.068.000272.000 273.000Total Programa 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
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(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
4630117 22.000 23.000 23.000 45.000 23.000 68.000

23.000 45.000 23.000 68.00022.000 23.000Total Programa 17
4630118 22.000 22.000 23.000 44.000 23.000 67.000

23.000 44.000 23.000 67.00022.000 22.000Total Programa 18
4630119 22.000 22.000 23.000 44.000 23.000 67.000

23.000 44.000 23.000 67.00022.000 22.000Total Programa 19
28.806.000659.00028.147.000659.000408.000383.00027.356.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
36.613.0004730101 398.000 1.084.000 567.000 4.513.000 42.608.000 567.000 43.175.000

567.000 4.513.000 42.608.000 567.000 43.175.000398.00036.613.000 1.084.000Total Programa 1
88.606.0004630116 403.000 1.093.000 523.000 90.102.000 523.000 90.625.000

523.000 90.102.000 523.000 90.625.000403.00088.606.000 1.093.000Total Programa 16
36.550.0004630117 124.000 727.000 23.000 37.401.000 23.000 37.424.000

23.000 37.401.000 23.000 37.424.000124.00036.550.000 727.000Total Programa 17
17.346.0004630118 157.000 463.000 23.000 17.966.000 23.000 17.989.000

23.000 17.966.000 23.000 17.989.000157.00017.346.000 463.000Total Programa 18
47.340.0004630119 124.000 432.000 23.000 47.896.000 23.000 47.919.000

23.000 47.896.000 23.000 47.919.000124.00047.340.000 432.000Total Programa 19
5030120 20.000 48.000 123.000 191.000 191.000

123.000 191.000 191.00020.000 48.000Total Programa 20

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFu
4730121 37.000 64.000 85.000 186.000 186.000

85.000 186.000 186.00037.000 64.000Total Programa 21
237.509.0001.159.000236.350.0004.721.0001.159.0003.911.0001.263.000226.455.000


